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Af herr II. Hedlund, i anledning af Kongl. Maj:lsproposition i 
fråga om anordnande af fabriksinspektion under år 1901.

På samma gång jag väsentligen sluter mig till tankegången i den 
af herr Elof Bieskrt vid denna riksdag väckta motion (Andra Kammaren 
n:o 176), anhåller jag få särskildt betona nödvändigheten af att, i händelse 
Riksdagen skulle anse lämpligt att, vare sig med bibehållande af yrkes- 
inspektörernas nuvarande antal eller deras ökning, ställa assistenter vid 
deras sida, i instruktionerna för såväl yrkesinspektörer som assistenter in
ryckas bestämmelser, hvilka skapa trygghet för att yrkesinspektören fort
farande blir den, som företrädesvis förrättar inspektionen, och att assistentens 
eller assistenternas hufvuduppgift blir att biträda den förre med byråarbete. 
Onekligen tala starka skäl för ej blott att yrkesinspektörernas antal ökas, 
utan ock att assistenter anställas vid deras sida. Dels kunna assistenterna 
taga befattning med den vanliga tillsynen öfver minderåriges användning i 
industriel arbete, i fall laga föreskrifter härom komma till stånd, äfvensom 
förrätta efterbesigtningar samt sålunda med tiden vinna erfarenhet att för
rätta inspektion i första hand. Dels skulle assistenten efter någon tids 
erfarenhet kunna någorlunda fylla den betänkliga lucka i inspektionen, 
hvilken nu uppstår, när helst en yrkesinspektörsbefattning blir ledig, och 
som räcker tills den nye innehafvaren hunnit nödtorftigt sätta sig in i 
förhållandena.

Bih. till Riksd. Prot. 1900. 1 Samt. 2 Afd. 2 Band. 61 Häft. (N:o 180.)
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I anledning af det anförda tillåter sig undertecknad föreslå,

att, om anslag lemnas till anställande af assistenter 
vid sidan af yrkesinspektörerna, Riksdagen måtte i skrif
velse till Kongl. Maj:t anhålla, att Kongl. Maj:t ville i 
yrkesinspektörernas och assistenternas vederbörliga in
struktioner införa bestämmelser, enligt hvilka de förre 
ega förrätta inspektionen och de senare biträda med 
byrågöromål, tillsyn öfver minderåriges användning vid 
industrielt arbete, efterbesigtning samt endast på sär- 
skildt förordnande af Kongl. Maj:t besigtning i första 
hand.

Stockholm den 5 maj 1900.
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Henrik Hedlund.

uoL i Ost jmuj ' nia r, jiJJ
jensnuxi»./! a-.boA; ::r. .

-aoi'17 1c " >! >;; f. ! U:
bi / T>jli i.tfri-CrC J:fi

-ni r-; •>; ftro
ivrtövä,uif/

1:1

STOCKHOLM, SVENSKA TRYCKERIBOLAGET EKMAN & CO, 1900.


